
平 成 ２５ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00055 100,000 55 1,917 7,948,101 79.48    45年 0.00191 97,223 186 97,130 3,490,507 35.90
    1 0.00000 99,945 0 1,917 7,946,184 79.51    46 0.00189 97,037 184 96,946 3,393,376 34.97
    2 0.00018 99,945 18 1,917 7,944,267 79.49    47 0.00194 96,854 187 96,760 3,296,431 34.04
    3 0.00000 99,927 0 1,916 7,942,350 79.48    48 0.00217 96,666 210 96,562 3,199,670 33.10
    4 0.00036 99,927 36 8,987 7,940,434 79.46    49 0.00265 96,457 255 96,329 3,103,109 32.17
    2月 0.00018 99,891 18 8,323 7,931,447 79.40
    3 0.00000 99,873 0 24,968 7,923,123 79.33    50 0.00334 96,201 321 96,041 3,006,780 31.26
    6 0.00054 99,873 54 49,923 7,898,155 79.08    51 0.00398 95,880 382 95,689 2,910,739 30.36

   52 0.00444 95,498 424 95,286 2,815,050 29.48
    0年 0.00182 100,000 182 99,869 7,948,101 79.48    53 0.00459 95,074 436 94,856 2,719,764 28.61
    1 0.00048 99,818 48 99,795 7,848,232 78.63    54 0.00451 94,637 427 94,424 2,624,909 27.74
    2 0.00042 99,771 42 99,749 7,748,438 77.66
    3 0.00030 99,728 30 99,713 7,648,688 76.70    55 0.00458 94,211 431 93,995 2,530,485 26.86
    4 0.00016 99,699 16 99,691 7,548,975 75.72    56 0.00488 93,779 458 93,551 2,436,490 25.98

   57 0.00538 93,322 502 93,071 2,342,939 25.11
    5 0.00007 99,683 7 99,679 7,449,284 74.73    58 0.00602 92,820 559 92,540 2,249,868 24.24
    6 0.00003 99,676 3 99,675 7,349,605 73.73    59 0.00686 92,261 633 91,944 2,157,328 23.38
    7 0.00005 99,673 5 99,671 7,249,930 72.74
    8 0.00005 99,669 5 99,666 7,150,259 71.74    60 0.00775 91,628 710 91,273 2,065,384 22.54
    9 0.00005 99,664 5 99,661 7,050,593 70.74    61 0.00866 90,918 787 90,524 1,974,111 21.71

   62 0.00971 90,131 875 89,693 1,883,587 20.90
   10 0.00005 99,659 5 99,656 6,950,932 69.75    63 0.01063 89,256 949 88,781 1,793,893 20.10
   11 0.00011 99,653 11 99,648 6,851,276 68.75    64 0.01148 88,307 1,014 87,800 1,705,112 19.31
   12 0.00017 99,642 17 99,634 6,751,628 67.76
   13 0.00021 99,625 21 99,615 6,651,994 66.77    65 0.01260 87,293 1,100 86,743 1,617,312 18.53
   14 0.00021 99,604 21 99,594 6,552,379 65.78    66 0.01384 86,193 1,193 85,597 1,530,569 17.76

   67 0.01512 85,000 1,285 84,358 1,444,972 17.00
   15 0.00018 99,583 18 99,574 6,452,785 64.80    68 0.01665 83,715 1,394 83,018 1,360,614 16.25
   16 0.00018 99,565 18 99,556 6,353,211 63.81    69 0.01817 82,321 1,496 81,573 1,277,596 15.52
   17 0.00026 99,547 26 99,534 6,253,655 62.82
   18 0.00035 99,522 35 99,504 6,154,121 61.84    70 0.01928 80,825 1,558 80,046 1,196,023 14.80
   19 0.00033 99,487 33 99,470 6,054,616 60.86    71 0.02003 79,267 1,588 78,473 1,115,976 14.08

   72 0.02120 77,679 1,647 76,856 1,037,503 13.36
   20 0.00022 99,453 22 99,442 5,955,146 59.88    73 0.02276 76,032 1,731 75,167 960,648 12.63
   21 0.00019 99,431 19 99,422 5,855,704 58.89    74 0.02497 74,302 1,856 73,374 885,481 11.92
   22 0.00038 99,413 38 99,394 5,756,282 57.90
   23 0.00072 99,375 72 99,339 5,656,888 56.92    75 0.02864 72,446 2,075 71,409 812,107 11.21
   24 0.00097 99,303 96 99,255 5,557,549 55.97    76 0.03335 70,372 2,347 69,198 740,698 10.53

   77 0.03884 68,025 2,642 66,704 671,500 9.87
   25 0.00096 99,207 95 99,160 5,458,294 55.02    78 0.04503 65,383 2,944 63,910 604,797 9.25
   26 0.00080 99,112 79 99,073 5,359,135 54.07    79 0.05097 62,438 3,183 60,847 540,886 8.66
   27 0.00068 99,033 67 99,000 5,260,062 53.11
   28 0.00066 98,966 66 98,934 5,161,062 52.15    80 0.05653 59,255 3,349 57,581 480,040 8.10
   29 0.00068 98,901 68 98,867 5,062,129 51.18    81 0.06255 55,906 3,497 54,157 422,459 7.56

   82 0.07028 52,409 3,684 50,567 368,301 7.03
   30 0.00066 98,833 65 98,800 4,963,262 50.22    83 0.07935 48,725 3,866 46,792 317,734 6.52
   31 0.00064 98,768 63 98,736 4,864,462 49.25    84 0.08918 44,859 4,001 42,859 270,942 6.04
   32 0.00072 98,704 71 98,669 4,765,726 48.28
   33 0.00082 98,633 81 98,593 4,667,057 47.32    85 0.10178 40,858 4,158 38,779 228,084 5.58
   34 0.00083 98,552 82 98,511 4,568,465 46.36    86 0.11323 36,700 4,156 34,622 189,304 5.16

   87 0.11810 32,544 3,844 30,623 154,682 4.75
   35 0.00078 98,470 77 98,432 4,469,953 45.39    88 0.11256 28,701 3,231 27,086 124,060 4.32
   36 0.00079 98,393 78 98,354 4,371,522 44.43    89 0.09632 25,470 2,453 24,244 96,974 3.81
   37 0.00093 98,315 91 98,270 4,273,167 43.46
   38 0.00112 98,224 110 98,169 4,174,898 42.50    90～ 0.07368 23,017 23,017 72,731 72,731 3.16
   39 0.00126 98,114 123 98,053 4,076,728 41.55

   40 0.00133 97,991 130 97,926 3,978,676 40.60
   41 0.00140 97,860 137 97,792 3,880,750 39.66
   42 0.00153 97,723 150 97,648 3,782,958 38.71
   43 0.00173 97,574 169 97,489 3,685,310 37.77
   44 0.00186 97,405 181 97,314 3,587,821 36.83


